
Progetto “Acqua Senza Barriere” 

ORI E VALORI  

“Trofeo Pinna Sub” 
1° Prova Camp. Reg. FVG “Open” Velocità  

 

4° Campionato Italiano 
Nuoto Pinnato - DIFIR 

Domenica 29 novembre 2015 

Ore 08,45  Riscaldamento atleti 
Ore 09,30 Cerimonia d’apertura : 
 4° Campionato Italiano Disabili  
 I Prova Campionato Regionale velocità FVG “OPEN”    
Ore 10,00    Inizio gare  
 mt. 50 Pinne 4° Campionato Italiano Disabili 
 mt. 50 Pinne e Prova Regionale Velocità 
 mt. 200 Pinne 4° Campionato Italiano Disabili 
 mt. 50 NP Prova Regionale Velocità 
 mt. 400 Pinne 4° Campionato Italiano Disabili 
 mt. 100 Pinne Prova Regionale Velocità  
 mt. 25 Pinne Prova Regionale Velocità  
 mt. 100 NP Prova Regionale Velocità 
Ore 12.30  Pranzo - Baita degli Alpini 
Ore 14,30  Riscaldamento atleti 4° Campionato Italiano Disabili 
 Premiazioni Campionato Regionale FVG 2015  
Ore 15,00 Inizio gare 
 mt. 25 Pinne Campionato Italiano Disabili 
 prove tempi  Prova Regionale Velocità 
 mt. 100 Pinne Campionato Italiano Disabili 
 Staffetta 4x50 Pinne Campionato Italiano Disabili 

 

Nel Pomeriggio dalle ore 14,30  è previsto 
l’accesso a offerta libera sostenendo il 
progetto “Fai Crescere un Campione  alla 
vasca benessere con prove gratuite di:  

 Hockey Sub  
 Mini Sub  
 Monopinna  
In collaborazione con all’A.S.D. “Nel Blu”  il  
“Centro Pordenonese Sommozzatori” e  
scuola di nuoto pinnato “Pinna Sub” . 

Festa in piscina  



PROGRAMMA GARE:

Mt 50 PINNE FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' T.ISCR

1 GIUSTI VANESSA 2004 C21 GIOVANI (DIR F PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

1 MILANI MARTINA 1994 C21 SENIOR (DIR) F PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

2 CEPAK VALENTINA 1993 C21 SENIOR (DIR) F ASD NEL BLU TRIESTE ST

3 GRESPAN ROBERTA 1993 C21 SENIOR (DIR) F PINNA SUB SAN VITO (PN)/STELLA MARINA ST

4 MEZZINA ANTONELLA 1991 C21 SENIOR (DIR) F PINNA SUB SAN VITO (PN)/STELLA MARINA ST

5 SCHINCARIOL SERENA 1987 C21 SENIOR (DIR) F PINNA SUB SAN VITO (PN)/STELLA MARINA ST

1 BRUNETTI ROSANNA 1964 S10 SENIOR  (HF) F PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

1 BERTOLO LISA 2001 S14 GIOVANI (DIR F PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

1 SOLEGON GIORGIA 1998 S14 JUNIOR (DIR) F PINNA SUB SAN VITO (PN)/STELLA MARINA ST

2 BARBAROTTO CHIARA 1996 S14 JUNIOR (DIR) F PINNA SUB SAN VITO (PN)/STELLA MARINA ST

1 CRISTOFOLI CRISTINA 1977 S14 SENIOR (DIR) F PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

1 GALASSO STEFANIA 1975 S8 SENIOR (HF) F PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

Mt 50 PINNE MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' T.ISCR

1 FURLANIS DANIELE 2000 C21 GIOVANI (DIR M PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

1 BAIOCCO MICHELE 1998 C21 JUNIOR 8DIR) M PINNA SUB SAN VITO (PN)/STELLA MARINA ST

1 DAL BEN SANDRO 1991 C21 SENIOR (DIR) M PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

2 DALLA COLLETTA STEFANO 1992 C21 SENIOR (DIR) M PINNA SUB SAN VITO (PN)/STELLA MARINA ST

3 COLLOTTO MICHELE 1990 C21 SENIOR (DIR) M PINNA SUB SAN VITO (PN)/STELLA MARINA ST

4 BASEZZI MATTEO 1977 C21 SENIOR (DIR) M ASD NEL BLU TRIESTE ST

5 DA DALT LUCA 1977 C21 SENIOR (DIR) M PINNA SUB SAN VITO (PN)/STELLA MARINA ST

6 DE STEFANI MARCO 1991 C21 SENIOR (DIR) M PINNA SUB SAN VITO (PN) 0.44,50

7 PAVAN MANUEL 1987 C21 SENIOR (DIR) M PINNA SUB SAN VITO (PN) 0.37,70

1 GHISELLINI EDOARDO 1997 DF M SOC.  NAUTICA DIL. POL. MAREA SETT. NP "GHISE" TRIES ST

4° CAMPIONATO ITALIANO DIVERSAMENTE ABILI NUOTO PINNATO 2016

SAN VITO AL TAGLIAMENTO (PN) 29 NOVEMBRE 2015

        FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ED ATTIVITA' SUBACQUEE



1 PIAI ELIA 2000 S13 JUNIOR M PINNA SUB SAN VITO (PN)/STELLA MARINA ST

2 SASSO RICCARDO 1999 S13 JUNIOR M PINNA SUB SAN VITO (PN)/STELLA MARINA ST

1 VENTORUZZO DENIS 2000 S14  GIOVANI (DIR M PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

2 CRAULES BRETON CHRISTIAN ALEXE 2001 S14 GIOVANI (DIR M PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

1 BELLATO ANDREA 1986 S14 SENIOR (DIR) M PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

2 GOBBATO MICHELE 1993 S14 SENIOR (DIR) M PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

3 PISTAN STEFANO 1978 S14 SENIOR (DIR) M SOC.  NAUTICA DIL. POL. MAREA SETT. NP "GHISE" TRIES 0.37,13

4 ROMANO TOMMASO 1991 S14 SENIOR (DIR) M PINNA SUB SAN VITO (PN) 0.36,70

5 FABBRO THOMAS 1990 S14 SENIOR (DIR) M PINNA SUB SAN VITO (PN) 0.35,10

1 FRANCESCHETTI DAVIDE 1991 S4 SENIOR (HF) M PINNA SUB SAN VITO (PN) 0.58,00

1 ANTONIALI LUCA 2004 S8 GIOVANI (HF) M PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

1 PUPOLIN SANDRO 1985 S8 SENIOR (HF) M PINNA SUB SAN VITO (PN) 0.34,20

Mt 200 PINNE FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' T.ISCR

1 BRUNETTI ROSANNA 1964 S10 SENIOR  (HF) F PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

Mt 200 PINNE MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' T.ISCR

1 PUPOLIN SANDRO 1985 S8 SENIOR (HF) M PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

1 VENTORUZZO DENIS 2000 S14  GIOVANI (DIR M PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

1 FURLANIS DANIELE 2000 C21 GIOVANI (DIR M PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

1 DE STEFANI MARCO 1991 C21 SENIOR (DIR) M PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

2 PAVAN MANUEL 1987 C21 SENIOR (DIR) M PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

Mt 25 PINNE MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' T.ISCR

1 FRANCESCHETTI DAVIDE 1991 S4 SENIOR (HF) M PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

1 GHISELLINI EDOARDO 1997 DF M SOC.  NAUTICA DIL. POL. MAREA SETT. NP "GHISE" TRIES ST

Mt 100 PINNE FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' T.ISCR

1 GIUSTI VANESSA 2004 C21 GIOVANI (DIR F PINNA SUB SAN VITO (PN) ST



1 MILANI MARTINA 1994 C21 SENIOR (DIR) F PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

2 CEPAK VALENTINA 1993 C21 SENIOR (DIR) F ASD NEL BLU TRIESTE ST

3 GRESPAN ROBERTA 1993 C21 SENIOR (DIR) F PINNA SUB SAN VITO (PN)/STELLA MARINA ST

4 MEZZINA ANTONELLA 1991 C21 SENIOR (DIR) F PINNA SUB SAN VITO (PN)/STELLA MARINA ST

5 SCHINCARIOL SERENA 1987 C21 SENIOR (DIR) F PINNA SUB SAN VITO (PN)/STELLA MARINA ST

1 BRUNETTI ROSANNA 1964 S10 SENIOR  (HF) F PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

1 BERTOLO LISA 2001 S14 GIOVANI (DIR F PINNA SUB SAN VITO (PN) 2.31,00

1 SOLEGON GIORGIA 1998 S14 JUNIOR (DIR) F PINNA SUB SAN VITO (PN)/STELLA MARINA ST

2 BARBAROTTO CHIARA 1996 S14 JUNIOR (DIR) F PINNA SUB SAN VITO (PN)/STELLA MARINA ST

1 CRISTOFOLI CRISTINA 1977 S14 SENIOR (DIR) F PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

1 GALASSO STEFANIA 1975 S8 SENIOR (HF) F PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

Mt 100 PINNE MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT F/M SOCIETA' T.ISCR

1 FURLANIS DANIELE 2000 C21 GIOVANI (DIR M PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

1 BAIOCCO MICHELE 1998 C21 JUNIOR 8DIR) M PINNA SUB SAN VITO (PN)/STELLA MARINA ST

1 DAL BEN SANDRO 1991 C21 SENIOR (DIR) M PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

2 DALLA COLLETTA STEFANO 1992 C21 SENIOR (DIR) M PINNA SUB SAN VITO (PN)/STELLA MARINA ST

3 COLLOTTO MICHELE 1990 C21 SENIOR (DIR) M PINNA SUB SAN VITO (PN)/STELLA MARINA ST

4 BASEZZI MATTEO 1977 C21 SENIOR (DIR) M ASD NEL BLU TRIESTE ST

5 DA DALT LUCA 1977 C21 SENIOR (DIR) M PINNA SUB SAN VITO (PN)/STELLA MARINA ST

6 DE STEFANI MARCO 1991 C21 SENIOR (DIR) M PINNA SUB SAN VITO (PN) 1.58,00

7 PAVAN MANUEL 1987 C21 SENIOR (DIR) M PINNA SUB SAN VITO (PN) 1.32,90

1 PIAI ELIA 2000 S13 JUNIOR M PINNA SUB SAN VITO (PN)/STELLA MARINA ST

2 SASSO RICCARDO 1999 S13 JUNIOR M PINNA SUB SAN VITO (PN)/STELLA MARINA ST

1 VENTORUZZO DENIS 2000 S14  GIOVANI (DIR M PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

1 BELLATO ANDREA 1986 S14 SENIOR (DIR) M PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

2 GOBBATO MICHELE 1993 S14 SENIOR (DIR) M PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

3 VENIER ALESSANDRO 1984 S14 SENIOR (DIR) M PINNA SUB SAN VITO (PN)(POLIPO SPORTIVO ST

4 BELTRAME ALEX 1982 S14 SENIOR (DIR) M PINNA SUB SAN VITO (PN)(POLIPO SPORTIVO ST

5 PERTOLDI DENIS 1973 S14 SENIOR (DIR) M PINNA SUB SAN VITO (PN)(POLIPO SPORTIVO ST

6 ROMANO TOMMASO 1991 S14 SENIOR (DIR) M PINNA SUB SAN VITO (PN) 1.30,80

7 FABBRO THOMAS 1990 S14 SENIOR (DIR) M PINNA SUB SAN VITO (PN) 1.28,80

8 PISTAN STEFANO 1978 S14 SENIOR (DIR) M SOC. NAUTICA DIL. POL. MAREA SETT. NP "GHISE" TRIEST1.21,30

1 ANTONIALI LUCA 2004 S8 GIOVANI (HF) M PINNA SUB SAN VITO (PN) ST



1 PUPOLIN SANDRO 1985 S8 SENIOR (HF) M PINNA SUB SAN VITO (PN) 1.20,70

Mt 4X50 PINNE FEMMINILE

NUM ATLETA   SOCIETA' T.ISCR

1 BARBAROTTO(S14)-GRESPAN(C21)-SOLEGON(S14)-MEZZINA(C21) PINNA SUB SAN VITO (PN)/STELLA MARINA ST

2 GIUSTI(C21)-MILANI(C21)-BERTOLO(S14)-CRISTOFOLI(S14) PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

Mt 4X50 PINNE MASCHILE

NUM ATLETA   SOCIETA' T.ISCR

1 VENTORUZZO(S14)-BELLATO(S14)-FABBRO(S14)-GOBBATO(S14) PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

2 FURLANIS(C21)-DESTEFANI(C21)-ROMANO(S14)-PAVAN(C21) PINNA SUB SAN VITO (PN) ST

3 COLLOTTO(C21)-BAIOCCO(C21)-DA DALT(C21)-DALLA COLLETTA(C21) PINNA SUB SAN VITO (PN)/STELLA MARINA ST
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